
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА КАНАЛАН СОВЕТЛОН
___________________ ШУОМ___________________  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ КОМИ

Об отчете Главы Республики Коми о результатах деятельности 
Правительства Республики Коми за 2017 год

Заслушав отчет Главы Республики Коми о результатах 

деятельности Правительства Республики Коми за 2017 год, 

Государственный Совет Республики Коми постановляет:

1. Принять к сведению отчет Г лавы Республики Коми о результатах 

деятельности Правительства Республики Коми за 2017 год.

2. Согласиться с основными направлениями социально- 

экономического развития Республики Коми на 2018 год и среднесрочную 

перспективу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель 
Государственного Совета 

Республики Коми

г. Сыктывкар
19 апреля 2018 года
№ У1-6/46

Н.Б. Дорофеева


